solicitado en los siguientes términos:    

1. En atención a la actualización de la liquidación presentada por el 

apoderado de la parte demandante, obrante a pdf 32, que arroja un saldo 

adeudado por el demandado al mes de septiembre del 2023, en la suma 

de SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS ($ 69.349.823). Se corre traslado por tres (03) 

días, a la parte demandada, de conformidad con lo establecido en el 

numeral 2° del articulo 446; en armonía con el artículo 110, del Código 

General del Proceso.  

2. Se ordena requerir al Municipio de Girardota Antioquia, Secretaria de